

Białystok, dnia 24.04.2018r.

Nr pisma: DA.ZP.242.25.1.2018

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów do endoskopii, znak postępowania: DA.ZP.242.25.2018.

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespólny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

WYKONAWCA nr 1

Dotyczy Pakietu nr 5:

Poz. 1:

1. Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie prowadnika o sztywniejszej końcówce o średnicy 0,025" lub 0,035 " i długości 260 cm i 450 cm, z powłoką zewnętrzną prowadnika o żółto-czarnym wzorze?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie prowadnika o standardowej sztywności średnicy 0,025" lub 0,035 " o długości 260 cm i 450 cm , z powłoką zewnętrzną prowadnika o żółto-czarnym wzorze?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 2:

1. Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie sfinkterotomów obrotowych trójkanałowych z załadowanym prowadnikiem , posiadające niezależny kanał dla prowadnika i podawania kontrastu, długość robocza narzędzia 200 cm, długość noska 5 mm, długość cięciwy tnącej 20mm lub 30 mm, w komplecie z załadowanym do kanału prowadnikiem o średnicy 0.025" lub 0.035" i długości 260 cm lub 450 cm, 5 cm długość hydrofilna prowadnika , końcówka prowadnika prosta?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sfinkterotomu obrotowego jednorazowego użytku; z mechanizmem pozwalającym na płynny obrót końcówki w dowolnym kierunku (360 st), ułatwiający ustawienie względem brodawki i uzyskanie dostępu do dróg żółciowych. Rękojeść wyposażona w hamulec/blokadę utrzymania zagięcia cewnika . Sfinkterotom z niezależnymi kanałami dla przewodnika i podawania kontrastu, dl. robocza min 200 cm, noska 5mm, dł. ciężki tnącej 20 i 30 mm, średnice końcówki dystalnej: 3,9 Fr, 4,4 Fr, 4,9 Fr, ze znacznkami na odcinku dystalnym przeznaczony do współpracy z przewodnikami o dł 450 cm i 260 cm w rozmiarze 0,18mm, 0,25 mm. 0,35 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 4:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trzykanałowego sfinkterotomu igłowego z niezależnym kanałem dla przewodnika i osobnym do podawania kontrastu; z regulowanym wysunięciem igły w granicach 4 - 6 mm; z końcówką widoczną w RTG; współpracujący z przewodnikiem o średnicy 0.035" Długość sfinkterotomu 200 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 5:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do kontrastowania dróg żółciowych i trzustkowych, współpracujące z przewodnikami o średnicy 0,025" i 0,035". Średnica cewników 5 Fr zakończone zwężeniem, dostępne różne typy końcówek dystalnych (m.in. standardowa, stożek lub zakończona kulka) wykonane z tworzywa syntetycznego, długość robocza narzędzia 210 cm, cewniki posiadają zabezpieczający stalowy mandryn na końcu proksymalnym po usunięciu, którego cewnik może współpracować z przewodnikiem; cewniki widoczne w RTG, kompatybilne z kanałem roboczym o średnicy min. 2,8 mm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 6:

1. Czy Zamawiający dopuści balon do ekstrakcji złogów: balony o zmiennej średnicy, w zakresie: 9 – 12, 12 – 15 i 15 – 18 mm, i "kwadratowych ramionach" ułatwiających usunięcie złogów, dostępne z ujściem kontrastu powyżej i poniżej balonu, współpracujące z przewodnikiem 0,025" i 0,035" o długości 260cm i 450 cm, w komplecie ze skalibrowaną strzykawką do inflacji, cewnik o długości 200 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 7:

1. Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie jednorazowej protezy plastikowej prostej założonej na zestawie do wprowadzania; o średnicy 7 Fr, 8,5 Fr, 10 Fr, 11,5 Fr ; długości protez : 5,7, 10, 12, 15 cm , długości narzędzia 200 cm , średnica prowadnicy 0,035"; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 8:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do przenosowego drenażu dróg żółciowych z drenem; długość 250 cm; średnica 6; 7,5; 8,5 Fr zalecany prowadnik - .035"?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

WYKONAWCA nr 2

Pytania do projektu umowy - Załącznika nr 5B do SIWZ:

1. Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 5b poprzez nadanie pierwszemu zdaniu par. 3 ust. 2 następującej treści: „Towary znajdujące się w Banku do chwili ich pobrania z miejsca przechowania przez zamawiającego stanowią własność Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy - Załącznika nr 5B do SIWZ w powyższym zakresie.

2. Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 5b do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 2 zdania o następującej treści: „Wyrób, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Banku przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 3 ust. 2 projektu umowy - Załącznika nr 5B do SIWZ. Zapis w § 3 ust. 2 projektu umowy - Załącznika nr 5B do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Towary znajdujące się w Banku do chwili ich wykorzystania przez Zamawiającego stanowią własność Wykonawcy. Zamawiający może w każdym czasie pobrać Towar z Banku w ilości wynikającej z jego potrzeb. **Wyrób, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Banku przez Zamawiającego.**”

3. Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 5b do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 14 zdania o następującej treści: „Zamawiający jest zobowiązany do dokonywania kwartalnej kontroli terminu ważności sprzętu pozostającego w Banku”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy - Załącznika nr 5B do SIWZ w powyższym zakresie.

WYKONAWCA nr 3

Dotyczy Pakietu nr 9:

Poz. 1:

1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protezy (stenty) przetykowe wykonane pojedynczego plecionego drutu nitinolowego, częściowo lub całkowicie powlekane, uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu, posiadające znaczniki radiologiczne na obu końcach zapewniające dokładną wizualizację umieszczenia i określające położenie stentu po jego pełnym rozprężeniu. Fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym, gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, aplikator o średnicy 24Fr, długości 78 cm, kompatybilny z przewodnikiem 0,035", możliwość repozycjonowania i ponownego wsunięcia do koszulki w trakcie implantacji. Możliwość wykonania MR z zaimplantowany stentem
 - stenty częściowo powlekane o długości po pełnym rozprężeniu 80mm, 100mm, 125mm i 150mm oraz średnicy wewnętrznej 20mm oraz średnicy rozszerzonego kołnierza 25mm; pętla lasso na końcu proksymalnym do repozycji
 - stenty całkowicie powlekane o długości po pełnym rozprężeniu 80mm, 100mm, 120mm oraz średnicy wewnętrznej 18mm i 20mm oraz średnicy rozszerzonego kołnierza odpowiednio 23 i 25 mm, pętla lasso na końcu proksymalnym i dystalnym do repozycji.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 2:

2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów jednorazowe protezy samorozprężalna do przetyku, wykonane z pojedynczego plecionego drutu nitinolowego o długości stentu po pełnym rozprężeniu 80mm, 100mm i 120mm oraz średnicy wewnętrznej 20mm i średnicy rozszerzonego kołnierza 25mm, fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym, gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, aplikator o średnicy 8mm, kompatybilny z przewodnikiem 0,035" ; długość aplikatora 78cm; możliwość repozycjonowania i ponownego wsunięcia do koszulki w trakcie implantacji. Możliwość wykonania MR z zaimplantowany stentem.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 5:

Poz. 1:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 w miejsce pierwotnych parametrów przewodnice do dróg żółciowych:
 - A) -hydrofilna, rdzeń wykonany z nitinolu, średnica. 0,025" lub 0,035", długość robocza 2600mm lub 4800mm; spiralne ułożenie kolorów ułatwiające na bieżąco ocenę głębokości wprowadzania przewodnicy -końcówka prosta lub zagięta -gotowa do użytku po wyjęciu z opakowania, jedna sztuka w opakowaniu

B) -hydrofilna, rdzeń wykonany z nitinolu o giętkiej elastycznej końcówce, średnica 0,025" lub 0,035", długość robocza 2600mm lub 4500mm; znaczniki na różnych długościach ułatwiające na bieżąco ocenę głębokości wprowadzania przewodnicy, końcówka prosta lub zagięta; gotowa do użytku po wyjęciu z opakowania, jedna sztuka w opakowaniu.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 2:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 miejsce pierwotnych parametrów sfinkterotom trójkanałowy w komplecie z przewodnikiem; Z niezależnymi kanałami dla przewodnika i podawania kontrastu; Długość robocza 2000 mm; Długość cięciwy tnącej 25 mm, W komplecie z załadowanym do kanału przewodnikiem o średnicy 0.035" i 0,025" i długości 260 i 450cm, z hydrofilną końcówką przewodnicy prostą lub zagiętą; Gotowy do użytku, jedna sztuka w opakowaniu.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 3:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 w miejsce pierwotnych parametrów sfinkterotom trójkanałowy jednorazowego użytku; z niezależnymi kanałami dla przewodnika, cięciwę i podawania środka kontrastującego, długość robocza 200 cm, długość cięciwy tnącej 20, 25 i 30 mm (do wyboru), końcówka dystalna zaokrąglona; gotowy do użytku, jedna sztuka w opakowaniu.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 4:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 w miejsce pierwotnych parametrów trójkanałowy papilotom igłowy jednorazowego użytku; posiadający 3 oddzielne kanały: na przewodnicę, cięciwę i do iniekcji środka kontrastującego; końcówka dystalna narzędzia posiada znacznik widoczny w promieniach RTG; długość narzędzia 2000mm; długość wysunięcia igły 4mm, średnica końcówki dystalnej 5Fr; dostarczany w sterylnym pakiecie, gotowy do użytku; 1 sztuka w opakowaniu

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 5:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 w miejsce pierwotnych parametrów cewnik z końcówką o kształcie: standardowym, zwężanym, krótkim zwężanym, długim zwężanym i zakończonym metalową kulką. Długość 200 cm; średnica końcówki od 3,5 do 5,5 Fr; zalecany przewodnik 0,025" lub 0,035" w zależności od końcówki. Gotowy do użytku, jedna sztuka w opakowaniu.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 6:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 w miejsce pierwotnych parametrów trójstopniowe balony do ekstrakcji złogów, długość robocza 1900mm do 1950mm, z ujściem kontrastu powyżej lub poniżej balonu, balon można napompować do 3 średnic: 8,5mm, 12,0mm i 15,0mm. W zestawie strzykawka z możliwością napełniania balonu do wybranej średnicy. Jedna sztuka w opakowaniu.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 7:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 w miejsce pierwotnych parametrów jednorazową protezę plastikową prostą założoną na zestawie do wprowadzania; proteza wykonana z polietylenu, fabrycznie zmontowany ; długość narzędzia 1700mm. Wymagane długości protez: 5, 7, 9, 12 i 15 cm, wymagane średnice protez: 7, 8,5, 10 i 11,5 Fr. Do przewodnicy 0,035"; 1 sztuka w opakowaniu.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 8:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 w miejsce pierwotnych parametrów jednorazowe sondy do odprowadzania żółci przez jamę nosową przeznaczona do przewodu żółciowego wspólnego; kształt pigtail z pętlą alfa; średnica 5Fr, 6Fr lub 7Fr; średnica kompatybilnej przewodnicy 0,035"; długość narzędzia 2350mm; 1 sztuka w opakowaniu, gotowa do użytku, zapakowana sterylnie.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

WYKONAWCA nr 4

Dotyczy Pakietu nr 4:

Poz. 2:

1. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 4, poz. 2 do zaoferowania: nóż elektrochirurgiczny do endoskopowej resekcji śluzówki o długości 1950mm oraz 2300 mm spełniający wymogi SWIZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 4:

1. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 poz. 4 do zaoferowania: Hemostatyczne szczypce elektrochirurgiczne jednorazowego użytku o długości 1950 mm oraz 2300 mm spełniające pozostałe parametry SWIZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy projektu umowy - zał. nr 5B do siwz - §3 ust. 12 pkt. 1)

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów powyższego punktu w zakresie pakietów nr 4, 5 i 8 na następujący:
„uzupełnić braki ilościowe –jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego –w otrzymanym Towarze w terminie do 72 godzin w dni robocze”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy - Załącznika nr 5B do SIWZ w powyższym zakresie.

WYKONAWCA nr 5

Dotyczy Pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 1 dopuści zaoferowanie elektrody do koagulacji monopolarnej, bez igły, średnica 7,5Fr, długość 230 cm, cewnik pokryty PTFE, do kanału roboczego 2,8 mm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 1 dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia 11-12 mm, długości 165 i 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu 1 dopuści zaoferowanie szczypiec z systemem cięgieł umożliwiających ich otwieranie bez względu na stopień zagięcia, z pojedynczymi otworami w szczękach, pokryte powłoką redukującą tarcie, średnica szczęk 2,4 mm i 2,8 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 2:

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 2 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15, 25 i 30 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 2 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15, 25 i 32 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 4:

1. Czy zamawiający w dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 Pakietu nr 4, parametry narzędzi zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Dotyczy Pakietu nr 7:

Poz. 1:

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 7 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15 mm i 27 mm, drut standardowy, długość robocza 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 2:

1. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 7 dopuści zaoferowanie pętli o długości roboczej 230 cm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 7 dopuści zaoferowanie pętli o długości roboczej 230 cm, niesterylnej.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 8:

Poz. 1 i 2:

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 160 cm, pojemność łyżeczek 2,7-3 mm³ (poz. 1) i 4-4,5 mm³ (poz. 2).

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 3:

2. Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie szczypiec o szerokości rozwarcia 7-10 mm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 9:

1. Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 Pakietu nr 9, stenty z aplikatorem o średnicy 18Fr.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA nr 6

Dotyczy projektu umowy - Załącznika nr 5A do siwz:

1. Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10 ppkt. 2) – Załącznik nr 5A

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozpatrzenie reklamacji jakościowej w ciągu 5 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 48 godzin w dniu roboczym, dostarczenia towaru wolnego od wad, w przypadku uznania reklamacji za zasadną.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy - Załącznika nr 5A do SIWZ w powyższym zakresie.

2. Dotyczy warunków umowy § 4 – Załącznik nr 5A

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy - Załącznika nr 5A do SIWZ w powyższym zakresie.

3. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 ppkt. 1) – Załącznik nr 5A

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy - Załącznika nr 5A do SIWZ w powyższym zakresie.

4. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 ppkt. 2) – Załącznik nr 5A

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy - Załącznika nr 5A do SIWZ w powyższym zakresie.

5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie znajduje się w żadnej z wyżej wymienionych sytuacji.

Dotyczy projektu umowy - Załącznika nr 5B do siwz:

1. Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 1 – Załącznik nr 5B

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 6 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 2) – Załącznik nr 5B

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozpatrzenie reklamacji jakościowej w ciągu 5 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 48 godzin w dniu roboczym, dostarczenia towaru wolnego od wad, w przypadku uznania reklamacji za zasadną.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy - Załącznika nr 5B do SIWZ w powyższym zakresie.

3. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 ppkt. 1) – Załącznik nr 5B

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy - Załącznika nr 5B do SIWZ w powyższym zakresie.

Dotyczy Pakietu nr 2:

Poz. 1:

1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle jednorazowe do polipektomii wykonane z drutu monofilamentu. Średnice pętli: 10 mm, 15mm, 25mm i 35mm, długość robocza 230 cm, do kanału roboczego 2,8 mm, kształt owalny?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 2:

1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle jednorazowe do polipektomii wykonane z drutu plecionego, giętkiego lub średniogietkiego, wyposażone w wyskalowaną rękojeść pozwalającą na otwieranie dużych pętli przy użyciu jednej ręki. Kształty owalne i średnice pętli: 10 mm, 15 mm, 25mm i 35mm, oraz kształty półksiężycowate i średnice pętli: 15 mm, 25mm, długość robocza 230 cm, do kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 7

Poz. 1:

1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle do polipektomii owalna, dwuwymiarowa o średnicach: przy otwarciu do połowy 20 mm i przy pełnym otwarciu 35mm, długość robocza 230cm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 2:

1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle do polipektomii owalna o średnicy 20mm, 25mm i 35mm (do wyboru przez Zamawiającego), długość robocza 230cm, niesterylne; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 8

Poz. 1:

1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować wielorazowe szczypce biopsyjne gastroscopowe łyżeczki biopsyjne typu standardowe owalne z okienkiem, długość narzędzia 160 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,0 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 2:

1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować wielorazowe szczypce biopsyjne gastroscopowe łyżeczki biopsyjne typu standardowe owalne z okienkiem, z igłą lub bez igły długość narzędzia 160 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 3:

1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce chwytające wielorazowego użytku (m.in. do usuwania protez plastikowych z dróg żółciowych); oba ramiona ruchome; ramiona typu szczęki aligatora z zębem szczura; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału endoskopu 2,4mm i 2,6mm (do wyboru przez Zamawiającego); długość robocza narzędzia 1800mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; narzędzie podatne do sterylizacji w autoklawie; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. 4:

1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować wielorazowe szczypce biopsyjne gastroscopowe do kolonoskopii, łyżeczki biopsyjne typu standardowe owalne z okienkiem, długość narzędzia 230 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 9

Poz. 1:

1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować – stenty przełykowe całkowicie powlekane o długości po pełnym rozprężeniu 80mm, 100mm, 120mm oraz średnicy wewnętrznej 20mm oraz średnicy kotnierza 24mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zareba-Słoma